
UCHWAŁA NR LXV/44/23 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Zduńskowolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; 
z 2023 r. poz. 572), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Zduńskowolskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące – plan 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół   specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Zduńskowolskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące – plan stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/49/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Zduńskowolskiego, od 1 września 2019 r. oraz uchwała nr XXIV/52/20 Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 28 sierpnia 2020 r. zmieniająca uchwałę nr X/49/19 Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Zduńskowolskiego od 
września 2019 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E106C2B6-ED2E-4550-B5F9-348C8DE3D1C3. Podpisany Strona 1

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/44/23 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Zduńskowolskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Zduńskowolski: 

czteroletnie licea ogólnokształcące 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 6 
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, ul. Komisji Edukacji Narodowej 6 
3. III Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli, wchodzące w skład Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli, ul. 

Okrzei 11 
4. Liceum Ogólnokształcące w Wojsławicach, wchodzące w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118 
5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Kazimierza 

Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11 
6. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, wchodzące w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Zduńskiej Woli, ul. Komisji Edukacji Narodowej 6 
pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 w Zduńskiej Woli, wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 
Westerplatte w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 10 

2. Technikum nr 2 w Zduńskiej Woli, wchodzące w skład Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława 
Staszica w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 61   

3. Technikum nr 3 w Zduńskiej Woli, wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego 
i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11 

4. Technikum w Wojsławicach, wchodzące w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Wojsławicach, Wojsławice 118 

branżowe szkoły I stopnia 
1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Zduńskiej Woli, wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 

im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 10 
2. Branżowa Szkoła I stopnia w Zduńskiej Woli, wchodząca w skład Zespołu Szkół Elektronicznych im. 

Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 61 
3. Branżowa Szkoła I stopnia w Wojsławicach, wchodząca w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118 
branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II stopnia nr 1 w Zduńskiej Woli, wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 
im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 10 

2. Branżowa szkoła II stopnia w Wojsławicach, wchodząca w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118 

szkoły policealne 
1. Szkoła Policealna nr 1 w Zduńskiej Woli, wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 

im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 10 
2. Szkoła Policealna nr 2 w Zduńskiej Woli, wchodząca w skład Zespołu Szkół Elektronicznych im. 

Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 61 
3. Szkoła Policealna nr 3 w Zduńskiej Woli, wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Kazimierza 

Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11 
4. Szkoła Policealna nr 4 w Zduńskiej Woli, wchodząca w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Zduńskiej Woli, ul. Komisji Edukacji Narodowej 6 
5. Szkoła Policealna nr 5 w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 6 
6. Szkoła Policealna w Wojsławicach, wchodząca w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E106C2B6-ED2E-4550-B5F9-348C8DE3D1C3. Podpisany Strona 1



Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 118 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Zduńskowolskiego 
prowadzone przez inne organy prowadzące: 

1. Pięcioletnie Liceum Sztuk Plastycznych im. Katarzyny Kobro w Zduńskiej Woli, ul. Sieradzka 29, 
prowadzone przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E106C2B6-ED2E-4550-B5F9-348C8DE3D1C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/44/23 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Zduńskowolskiego prowadzonych przez inne organy prowadzącePubliczne szkoły 

specjalne prowadzone przez Powiat Zduńskowolski: 

szkoły podstawowe specjalne 
1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 14 w Zduńskiej Woli, wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 59a 
branżowe szkoły specjalne I stopnia 

1. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 5 w Zduńskiej Woli, wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 59a 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy 
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Zduńskiej Woli, wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 59a 
licea ogólnokształcące specjalne 

1. IV Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Zduńskiej Woli, wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 59a 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E106C2B6-ED2E-4550-B5F9-348C8DE3D1C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 2

